
 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL 
ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DA FORTALEZA/ MG 

 

Segunda-feira, 25 de Novembro de 2019                   Edição nº 189 Ticket: 189                 http://www.cruzeirodafortaleza.mg.gov.br/ 

 

 

Diário Oficial 
http://www.cruzeirodafortaleza.mg.gov.br/ ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE 

CRUZEIRO DA FORTALEZA / MG 
 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DA FORTALEZA 
Estado de Minas Gerais 

 O Município de Cruzeiro da Fortaleza – MG torna público que realizará o Pregão Presencial nº 

35/2019 RP 30/2019– tipo: Menor Preço por Item – no dia 05/12/2019 às 08:00hs, Objeto: REGISTRO 

DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

LOCAÇÃO DE VEICULO PARA ATENDER O GABINETE DO PREFEITO EM VIAGENS DENTRO 

E FORA DO MUNICIPIO. Informações na sede da Prefeitura, pelo tel.: (34)3835-1222 ou pelo site 

www.cruzeirodafortaleza.mg.gov.br. Agnaldo Ferreira da Silva- Prefeito Municipal. Cruzeiro da 

Fortaleza-MG, 25/11/2019. 

 O Município de Cruzeiro da Fortaleza – MG torna público que realizou distrato ao contrato 54/2017, 

Pregão Presencial 50/2017 em 19/11/2019 e a empresa MARIA DE LOURDES BENTO DOS SANTOS 

05211452607. Objeto: Prestação de Serviços de Limpeza Pública de Ruas, Praças e Logradouros a serem 

realizado no Município de Cruzeiro da Fortaleza/MG no Setor I, que teria como término o dia 31 de 

dezembro de 2019. Data: 19/11/2019. Agnaldo Ferreira da Silva- Prefeito. 


